令和８年　月 　日

美濃加茂市選挙管理委員会
委員長　安藤　文典　　宛

実　績　報　告　書

不在者投票立会いの実績
立　会　日　　 令和８年　月 　日
立 会 時 間　  　　 時　　　分　～　　 時　　　 分
立 会 場 所
外部立会人氏名

	美濃加茂市長選挙に係る不在者投票者数　　　　　①
	美濃加茂市長選挙以外の選挙に係る不在者投票者数　　　②
	不在者投票者総数

①＋②

不在者投票者数

要した経費の額　　　　　　　　　　　円　※詳細は次項の別表参照

令和８年１月２５日執行の美濃加茂市長選挙及び美濃加茂市議会議員補欠選挙における不在者投票立会人に係る経費を上記のとおり報告いたします。

（外部立会人）
　　　　　　　　〒
住　　所
氏　　名
電話番号

	フリガナ

	金融機関
(本支店)名
	（金融機関名）　　　　　　　　（本支店名）

	預金種別
	　１　普　通　　　　２　当　座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

上記のとおり不在者投票に立ち会ったことを認めます。
　　　　不在者投票管理者氏名
　　　　不在者投票施設名称
　　　　所在地
【別表】外部立会人に係る経費の上限額の早見表

	１回当たりの従事時間
	謝金等の額

	　　　　　１時間以下
	1,459円

	１時間超　２時間以下
	2,918円

	２時間超　３時間以下
	4,376円

	３時間超　４時間以下
	5,835円

	４時間超　５時間以下
	7,294円

	５時間超　６時間以下
	8,753円

	６時間超　７時間以下
	10,212円

	７時間超
	12,400円